~~3AB;I'P!XK (C 711 NIET)
KALLUA MOJ. MIWEHHAA C MACIIOM
YA C CAXAPOM

XJIEB MNWEHWYHBINA

UTOro

3ABTPAK ( C 12 IET)
KALLA MOJ1. MWEHHASA C MACJIOM
YA C CAXAPOM
XJIEB MWEHWYHbLIN
NTOro

OBE[ ( C 7-11 NIET)
CAJIAT N3 CBEKIJIbI

L N3 CB. KAMN. KAPTO®. C NTULEW CO CMETAF

BUTOYKW PEIBHBIE C COYCOM

MIOPE KAPTO®ENBHOE

HAMMTOK NMMOHHbIV

XNEB PXXAHO-NWEHUYHbBIN
UTOMO

OBEQ ( C 12 NET)
CAJIAT U3 CBEKIIbI

LK N3 CB. KAM. KAPTO®. C NMTULIEWN CO CMETAF

BUTOYKW PLIEHLIE C COYCOM

[MOPE KAPTO®EIILHOE

HAMUTOK NIMMOHHbBIN

XJEB PAAHO-MWEHWYHBIN
UTOro

3AB.NMPON3BOACTBOM:
OKOHOMMCT MO LIEHAM:

LeHa.pyb.

23,64
2,06
4,31

30

27,78
2,05
5,17

35

4,52
16,87
23,01
21,28
5,54
3,78
75

6,73
16,87
25,67
23,41

5,54

3,78

82

BbIXOA.Tp.

245/8
200.
50

285/9
200.
60.

60.
250/12,5/5
90(50/40)
150.
200
60

100
250/12,5/5
100(80/40)

180.

200

60

Benkn

13,72
0,2
3,8

17,72

15,98
0,2
4,56
20,74

0,78
6,04
7,93
3,7
0,14
4,5
23,09

1,3
6,04
10,93

014
4,5
27,31

13,91
0,05 15,01
0,4 24,3
14,36 72,97
17,87 39,19
0,05 15,01
0,48 29,16
18,4 83,36
5,46 6,1
6,07 8,3
6,66 12,49
6,7 22,9
0,02 24,43
0,9 258
25,81 100,02
9.4 10,2
6,07 8,3
10,04 13,17
7,4 26,41
0,02 24,43
0,9 25,8
33,83 108,31
NPOKYPOBA E.A.
EFOPOBA W. W.

33,66

314
57
119

490

382
57
142
581

77
112
142
167

96
126
720

127
112
186
185
96
126
832



